2020年 12 月 11日

各 位

会社名 システム・ロケーション株式会社
代表者 代表取締役社長 千村 岳彦

（コード 2480 JASDAQ）
問合せ先 常務取締役管理部管掌 前田 格

TEL 03-6452-2864（代表）

（訂正）「持分法適用会社の一部株式譲渡に関するお知らせ」の一部訂正について

2020 年 11 月 27 日に発表いたしました適時開示資料「持分法適用会社の一部株式譲渡に関
するお知らせ」につきまして、一部誤りがございましたので、下記の通り訂正いたします。
訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

１．訂正箇所
①．２．株式売却をする持分法適用会社の概要（７）大株主及び持株比率（2020 年 10 月

30 日現在）
②．２．株式売却をする持分法適用会社の概要（８）当該会社との関係 ①資本関係
③．譲渡株式数、譲渡価格及び譲渡前後の所有株式の状況（１）譲渡前の所有株式数
④．譲渡株式数、譲渡価格及び譲渡前後の所有株式の状況（４）譲渡後の所有株式数

２．訂正内容（下線部は訂正箇所を示します）
①．（誤）システム・ロケーション㈱：1,960,000株｜49.0％

（正）システム・ロケーション㈱：1,960,000 株｜45.48％

 ②．（誤）CAR AUCTION CO., LTD.株式を 49％保有しており、当社の持分法適用関連会社
    （正）CAR AUCTION CO., LTD.株式を 45.48％保有しており、当社の持分法適用関連

会社

 ③．（誤）1,960,000株（持株比率 49.0％）
（正）1,960,000 株（持株比率 45.48％）

④．（誤）（４）譲渡後の所有株式数｜980,000 株（持株比率 24.5％）

    （正）（３）譲渡後の所有株式数｜980,000株（持株比率 22.74％）

以上